CÂMARA MUNICIPAL DE CUJUBIM

ESTADO DE RONDÔNIA

INDIÇÃO Nº 094/GVJRS/2025

DE: JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

INDICAÇÃO

                Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine
ao setor competente, que seja realizado com urgência o reparo do bueiro
localizado no primeiro morro antes de chegar à Associação da Chácara dos
Perequitos.

                                            JUSTIFICATIVA

                O referido bueiro encontra-se com avarias e parte de sua estrutura
desmoronando, oferecendo risco de acidentes e prejudicando o tráfego de
veículos e pedestres que utilizam a via. Ressalta-se que o ônibus escolar
passa diariamente pelo local, o que torna o reparo ainda mais urgente, visando
garantir a segurança dos estudantes e de todos os usuários da estrada.

                Atenciosamente,

Palácio Agostinho Becker, Salas das Sessões em 14 de Outubro de 2025

JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

VEREADOR

ID: 419352 e CRC: 021B32C2

84.736.941/0001-88
Rua Condor, 2588 - Centro
www.cujubim.ro.gov.br

Município de Cujubim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

419352ID:

420D4E348E2936A23D05D30117489DF0

021B32C2

MD5:

CRC:

9180CB29005A6A9D09016F4E5EA887EA042972C71DC2F09411B00E528EEA672CSHA256:

INDICAÇÃO-CMC

Tipo do Documento

094

Identificação/Número

14/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 094

Súmula/Objeto:

JANIO RODRIGUES DE SOUSAUsuário:

14/10/2025 11:37:53Criação: 14/10/2025 11:51:16Finalização:

INTERESSADOS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 14/10/2025 11:50:20

ASSUNTOS

INDICAÇÃO-CMC 14/10/2025 11:50:08

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 14/10/2025 11:51:30VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 781/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cujubim.ro.gov.br informando

o ID 419352 e o CRC 021B32C2.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.